
Závěrečné práce a obhajoby NCO NZO 

Vedoucí prací PhDr. Karolína Friedlová 

Kurz č. 228/240 

Rok 2006  

Název závěrečné práce:  Využití konceptu Bazální stimulace v ošetřovatelské péči 

Vypracovala: Antonie Nováková 

 

Název závěrečné práce:  Využití konceptu BS u klientky po MCP levostranné hemiparézy 

Vypracovala: Tatiana Baloghová 

 

Název závěrečné práce:  Bazální stimulace a její využití v dětském rehabilitačním zařízení 

Vypracovala: Mgr. Dagmar Horáková 

 

Název závěrečné práce:  Využití konceptu Bazální stimulace při práci s dětmi s dětskou 

mozkovou obrnou 

Vypracovala: Radka Malá 

 

Název závěrečné práce:  Aplikace konceptu Bazální stimulace do ošetřovatelské péče pacienta 

postiženého traumatem 

Vypracovala: Petra Šnajdarová 

 

Název závěrečné práce:  Využití konceptu Bazální stimulace v ošetřovatelské péči u těžce 

mentálně retardovaných klientů 

Vypracovala: Renata Heliová 

 

Název závěrečné práce:  Využití konceptu Bazální stimulace ve speciální pedagogice u 

kombinovaného postižení u dětí 

Vypracovala: Markéta Kráčalíková 

 

 



Název závěrečné práce:  Využití konceptu Bazální stimulace v ošetřovatelské péči o klienty 

s mentální a kombinovanou poruchou 

Vypracovala: Naděžda Dostálová 

 

Název závěrečné práce:  Využití konceptu Bazální stimulace v ošetřovatelské péči u fyzicky i 

mentálně postižených klientů 

Vypracovala: Helena Gottwaldová 

 

Název závěrečné práce:  Využití konceptu Bazální stimulace v ošetřovatelské péči u dětí 

s těžkou mentální retardací 

Vypracovala: Dobromila Kořínková 

 

Název závěrečné práce:  Bazální stimulace v ošetřovatelské péči u pacienta v koma vigile na 

oddělení ARO 

Vypracovala: Jana Ondříšková 

 

Název závěrečné práce:  Využití konceptu Bazální stimulace u klienta s onkologickým 

onemocněním 

Vypracovala: Marie Kramešová 

 

Název závěrečné práce:  Bazální stimulace a její použití u vybraných klientů Domova důchodců 

Vypracovala: Vladimíra Krejčí 

 

Název závěrečné práce:  Ošetřovatelská péče v konceptu Bazální stimulace u klienta po 

traumatu hlavy 

Vypracovala: Ludmila Hrbáčková 

 

Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u onkologického klienta v terminálním stádiu 

Vypracovala: Marie Housková 

 

Název závěrečné práce:  Využití konceptu Bazální stimulace v ošetřovatelské péči 

Vypracovala: Eva Krůčková 



Název závěrečné práce:  Privátní praxe a koncept Bazální stimulace 

Vypracovala: Lenka Konečná 

 

Název závěrečné práce:  Bazální stimulace v praxi 

Vypracovala: Alena Fürstová 

 

Název závěrečné práce:  Využití konceptu Bazální stimulace v ošetřovatelské péči u pacienta po 

srdeční zástavě neznámé etiologie 

Vypracovala: Anna Hlavoňová 

 

Název závěrečné práce:  Aplikace prvků konceptu Bazální stimulace v ošetřovatelské péči u 

klienta v domově pokojného stáří 

Vypracovala: Zdeňka Dobrovolná 

 

Název závěrečné práce:  Kazuistika dívky s diagnózou dětská mozková obrna s využitím Bazální 

stimulace v ošetřovatelské péči 

Vypracovala: Marcela Tomečková 

 

Název závěrečné práce:  Bazální stimulace v ošetřovatelské péči u pacienta v koma vigile na 

ARO 

Vypracovala: Šárka Citterbergová  

 

Název závěrečné práce:  Koncept Bazálnej stimulácie v starostlivosti o klienta so spasticko – 

dyskinetickou formou DMO  

Vypracovala: Zuzana Gallová 

 

Název závěrečné práce:  Bazální stimulace v ošetřovatelské péči  

Vypracovala: Gabriela Dohnalová  

 

Název závěrečné práce: Využití Bazální stimulace u pacientů v domácí ošetřovatelské péči 

Vypracovala: Helena Fialová 



Název závěrečné práce:  Využití konceptu Bazální stimulace v ošetřovatelské péči v terminálním 

stadiu nemoci 

Vypracovala: Bc. Marie Zítková  

 

Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u umírajícího pacienta 

Vypracovala: Jiřina Nestraschillová  

 

Název závěrečné práce:  Integrace prvků konceptu Bazální stimulace do péče u klientky 

s chorobou Alzheimerova typu 

Vypracovala: Vlasta Buzková  

  

Název závěrečné práce:  Využití konceptu Bazální stimulace v ošetřovatelské péči po 

kraniotraumatu  

Vypracovala: Květoslava Řízková  

 

Název závěrečné práce:  Využití konceptu Bazální stimulace v ošetřovatelské péči u pacienta 

postiženého akutním infarktem myokardu s následnou nutnou KPR  

Vypracovala: Irena Kyllarová 

  

Název závěrečné práce:  Využití konceptu Bazální stimulace v domácí ošetřovatelské péči u 

seniora po úrazu krční páteře 

Vypracovala: Silvie Vedralová 

 

Název závěrečné práce:  Uplatnění konceptu Bazální stimulace u klienta po intracerebrálním 

krvácení 

Vypracovala: Ilona Kubová  

Kurz č. 227/240 

Rok 2006  

Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u klientky v domově důchodců 

Vypracovala: Vladislava Vošická 

 

Název závěrečné práce:  Využití konceptu BS u klienta s hemiparezou 



Vypracovala: Alena Vaňková 

 

Název závěrečné práce:  Ošetřovatelská péče o pana F.H. s diagnózou encefalomyelitis na ARO 

Nemocnice Milosrdných bratří v Brně s uplatněním prvků konceptu Bazální stimulace  

Vypracovala: Jitka Fikarová 

 

Název závěrečné práce:  Integrace Bazální stimulace v rané péči 

Vypracovala: Mgr. Jana Hunáková 

 

Název závěrečné práce:  Integrace konceptu Bazální stimulace do praxe klinického logopeda 

Vypracovala: PaedDr. Jitka Vařáková 

 

Název závěrečné práce:  Bazální stimulace v ošetřovatelské péči v návaznosti na praxi 

Vypracovala: Andrea Odrobiňaková 

 

Název závěrečné práce:  Využití konceptu Bazální stimulace u pacienta po úraze hlavy 

Vypracovala: Marcela Loubalová 

 

Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u dítěte s DMO 

Vypracovala: Mgr. Eva Pekárková 

 

Název závěrečné práce:  Integrácia prvkov Bazálnej stimulácie v DSS pre dospelých Košúty 

Vypracovala: PhDr. Judita Katonová 

 

Název závěrečné práce:  Integrace prvků konceptu Bazální stimulace v domácí péči 

 Vypracovala: Renata Tryhubová 

 

Název závěrečné práce:  Zařazení prvků konceptu Bazální stimulace do ošetřovatelské péče u 

dítěte se změnami v oblasti pohybu a komunikace 

Vypracovala: Hana Šustrová 

 



Název závěrečné práce:  Integrace prvků konceptu Bazální stimulace do péče o dítě se změnou 

poruchy vnímání, komunikace a hybnosti 

Vypracovala: Ivana Žáčková 

 

Název závěrečné práce:  Integrace prvků Bazální stimulace v domácí péči u oboustranně 

amputované klientky. 

Vypracovala: Irena Miklušová 

 

Název závěrečné práce:  Integrace prvků konceptu BS u dítěte s DMO 

Vypracovala: Jana Rycková 

 

Název závěrečné práce:  Integrace diametrální koupele do ošetřovatelské péče 

Vypracovala: Petra Jarkulischová 

 

Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u centrálních mozkových příhod 

Vypracovala: Svatoslava Ruprichová 

 

Název závěrečné práce:  Jak je složitá geriatrie a přidružené choroby 

Vypracovala: Blanka Stříbná 

 

 

Název závěrečné práce:  Bazální stimulace v denním stacionáři Utilis 

Vypracovala: Ilona Konečná 

 

Název závěrečné práce:  Koncept Bazální stimulace u polytraumatizovaných pacientů 

Vypracovala: Renáta Štěpánková 

 

Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u klienta s onemocněním: Cévní mozková příhoda 

s levostrannou centrální hemiparézou 

Vypracovala: Mgr. Ivana Vychodilová 

 



Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u klienta s dg. CMP s levostrannou centrální 

hemiparézou 

Vypracovala: Mgr. Ivana Halouzková 

 

Název závěrečné práce:  Ošetřovatelská kasuistika dle konceptu Bazální stimulace 

Vypracovala: Mgr. Hana Dandová, DiS. 

 

Název závěrečné práce:  Integrace prvků konceptu BS do péče 

Vypracovala: Jana Malásková 

 

Název závěrečné práce:  Využití konceptu Bazální stimulace v ošetřovatelské péči po cévní 

mozkové příhodě 

Vypracovala: Věra Dvořáková 

 

Název závěrečné práce:  Využití konceptu Bazální stimulace u klienta s dg. CMP 

Vypracovala: Jaroslava Habartová 

 

Název závěrečné práce:  Bazální stimulace (aneb od teorie k praxi) 

Vypracovala: Ivana Zemanová 

 

Kurz č. 0249T 

Rok 2007 (24.9.) 

Název závěrečné práce:  Péče o nemocného s apalickým syndromem v souladu s konceptem 

Bazální stimulace 

Vypracovala: Martina Trčková 

 

Název závěrečné práce:  Využití konceptu Bazální stimulace v ošetřovatelské péči u klienta se 

závažným nitrolebním poraněním 

Vypracovala: Bc. Jolana Němečková 

 

Název závěrečné práce:  Využití Bazální stimulace v ortopedii u klientky po osteosyntéze 



Vypracovala: Lenka Idrná 

 

Název závěrečné práce:  Využití konceptu Bazální stimulace u rodinného příslušníka 

Vypracovala: Milena Porazilová 

 

Název závěrečné práce:  Ošetřovatelská péče a integrace prvků Bazální stimulace u klientky 

s demencí kombinovanou s Parkinsonovou chorobou 

Vypracovala: Iva Smílková 

 

Název závěrečné práce:  Využití konceptu Bazální stimulace u klienta po CMP v domově pro 

seniory 

Vypracovala: Zdenka Fialová 

 

Název závěrečné práce:  Využití Bazální stimulace v rané péči u klienta s DMO 

Vypracovala: Mgr. Daniela Asszonyi 

 

Název závěrečné práce:  Koncept Bazální stimulace u pacienta 

Vypracovala: Hana Loubová 

Název závěrečné práce:  Ošetřovatelský proces dle konceptu Bazální stimulace u pacienta po 

úrazu mozku 

Vypracovala: Romana Plačková, DiS. 

 

Název závěrečné práce:  Koncept Bazální stimulace u hypertonického novorozence 

Vypracovala: Eva Kopalová 

 

Název závěrečné práce:  Využití prvků Bazální stimulace ve fyzioterapii u pacienta po CMP 

Vypracovala: Petra Vránová, DiS. 

 

Název závěrečné práce:  Využití prvků Bazální stimulace v ergoterapii u pacienta po CMP 

Vypracovala: Petra Wildumetzová, DiS. 

 



Název závěrečné práce:  Bazální stimulace v dlouhodobé intenzivní péči na ARO 

Vypracovala: Václava Novotná 

 

Název závěrečné práce:  Koncept Bazální stimulace v ošetřovatelském procesu u pacienta 

s celkovým zhoršením stavu při základním onkologickém onemocnění 

Vypracovala: Kristýna Šulcková 

 

Název závěrečné práce: Využití konceptu Bazální stimulace u pacienta v domácí péči 

Vypracovala: Iveta Kopečková 

 

Název závěrečné práce: Využití konceptu Bazální stimulace u klientky s kvadruplegií 

Vypracovala: Bc. Eva Musilová 

 

Název závěrečné práce: Ošetřovatelská kazuistika dle konceptu Bazální stimulace u klienta 

v Domově důchodců 

Vypracovala: Renata Habánová 

 

 

Název závěrečné práce: Využití konceptu Bazální stimulace u pacienta dlouhodobě 

hospitalizovaného na ARO 

Vypracovala: Gabriela Kapounová 

 

Název závěrečné práce: Integrace prvků konceptu Bazální stimulace do přímé klinické péče 

Vypracovala: David Veselý 

 

Název závěrečné práce: Koncept Bazální stimulace u polytraumatizovaného pacienta  

Vypracovala: Tereza Sztefková 

 

Název závěrečné práce: Aplikace konceptu Bazální stimulace do ošetřovatelské péče u 

pacientky postižené traumatem 

Vypracovala: Renáta Janošcová 



 

Název závěrečné práce: Integrace prvků Bazální stimulace ve fyzioterapeutické praxi  

Vypracovala: Bc. Lenka Lukovská  

 

Název závěrečné práce: Využití konceptu Bazální stimulace u klienta s cévní mozkovou 

příhodou 

Vypracovala: Iveta Šamalíková 

Kurz č. 0250T/240 

Rok 2007 

Název závěrečné práce: Aplikace konceptu Bazální stimulace u dětí s kombinovaným 

postižením 

Vypracovala: Bc. Martina Bumbálková 

 

Název závěrečné práce: Využití konceptu Bazální stimulace na oddělení ARIM-JIP 

Vypracovala: Irena Šenková 

 

Název závěrečné práce: Využití konceptu Bazální stimulace u dítěte s kombinovanými vadami 

v práci logopeda 

Vypracovala: Mgr. Markéta Francouzová 

 

Název závěrečné práce: Využití konceptu Bazální stimulace na oddělení neurologie JIP u 

pacienta po CMP 

Vypracovala: Eva Smékalová 

 

Název závěrečné práce: Využití konceptu Bazální stimulace na oddělení Neurologie JIP u 

pacienta s ischemickou CMP, stav po dekompresní kraniectomii 

Vypracovala: Bohdana Germaničová 

 

Název závěrečné práce: Využití konceptu Bazální stimulace na ARO ve Slaném 

Vypracovala: Eva Aišmanová 

 

 



Název závěrečné práce: Bazální stimulace u klienta s dg. CMP s pravostrannou centrální 

hemiplegií 

Vypracovala: Jana Gajdošová 

 

Název závěrečné práce: Využití konceptu Bazální stimulace u onkologicky nemocného dítěte 

Vypracovala: Jana Haramachová 

 

Název závěrečné práce: Využití konceptu Bazální stimulace do ošetřovatelské péče u 

polytraumatizovaného pacienta 

Vypracovala: Renáta Fileková 

 

Název závěrečné práce: Využití konceptu Bazální stimulace na neurologickém oddělení u 

klienta s cévní mozkovou příhodou 

Vypracovala: Dana Kořínková 

 

Název závěrečné práce: Použití konceptu Bazální stimulace u nemocného s cévní mozkovou 

příhodou 

Vypracovala: Lucie Pinkasová 

 

Název závěrečné práce: Využití konceptu Bazální stimulace u klienta stp. koma vigile v regresi 

Vypracovala: Marta Kvapilová, DiS. 

 

Název závěrečné práce: Využití konceptu Bazální stimulace na klinice dětské onkologie ve FN 

Brno 

Vypracovala: Romana Drápalová 

 

Název závěrečné práce: Použití konceptu Bazální stimulace u nemocného s cévní mozkovou 

příhodou 

Vypracovala: Lucie Šerá  

 

 



Název závěrečné práce: Využití konceptu Bazální stimulace u klientky po craniotomii s evakuací 

hematomu 

Vypracovala: Lucie Chytilová 

 

Název závěrečné práce: Využití konceptu Bazální stimulace na ortopedicko – rehabilitačním 

oddělení 

Vypracovala: Alena Novotná 

 

Název závěrečné práce: Bazální stimulace u klienta s onemocněním: Polytrauma s těžkou 

kvadruparesou pletencového typu s levostrannou prevalencí 

Vypracovala: Marcela Grimmová 

 

Název závěrečné práce: Využití konceptu Bazální stimulace v domácí péči 

Vypracovala: Jitka Ulmannová 

 

Název závěrečné práce: Využití konceptu Bazální stimulace u pacienta v koma vigile na odd. 

ARO 

Vypracovala: Lucie Kopečková 

 

Název závěrečné práce: Využití konceptu Bazální stimulace na anesteziologicko – resuscitačním 

oddělení 

Vypracovala: Hana Doskočilová, DiS. 

 

Název závěrečné práce: Využití konceptu Bazální stimulace u klienta s demencí v domově pro 

seniory 

Vypracovala: Alena Bestová 

 

Název závěrečné práce: Využití konceptu Bazální stimulace v ošetřovatelské péči u klienta po 

cévní mozkové příhodě 

Vypracovala: Dana Jindřichová 

 

 



Název závěrečné práce: Bazální stimulace u pacienta po kraniocerebrálním poranění 

Vypracovala: Ivana Kocmanová 

 

Kurz č. 0213U/240 

Rok 2008 

 

Název závěrečné práce:  Využití prvků Bazální stimulace u klienta – koma VIGILE 

Vypracovala: Bc. Jindřiška Mattasová 

 

Název závěrečné práce:  Využití konceptu Bazální stimulace® na neurologickém oddělení 

u klienta s cévní mozkovou příhodou 

Vypracovala: Mgr. Gabriela Birgusová 

 

Název závěrečné práce:  Využití konceptu Bazální stimulace u klientky po cévní mozkové  

příhodě s levostrannou hemiparesou 

Vypracovala: Zdeňka Borýsková 

 

Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u klienta s dg. CMP s levostrannou hemiplegií a 

parézou PDK 

Vypracovala: Hana Duchoňová 

 

Název závěrečné práce:  Využití konceptu Bazální stimulace u klientky s Dg. CMP 

Vypracovala: Marie Kameníková 

 

Název závěrečné práce: Aplikace konceptu Bazální stimulace u dítěte v domácí péči s astma 

bronchiale 

Vypracovala: Gabriela Hradecká. DiS. 

 

Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u klienta s dg. Stav po úrazu mozku  

Vypracovala: Eva Černá  

 



Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u uživatele služeb domova se zvláštním režimem po 

kontuzi mozku  

Vypracovala: Bc. Věra Berková, DiS.   

 

Název závěrečné práce:  Aplikace konceptu Bazální stimulace® do ošetřovatelské péče 

u pacienta postiženého traumatem 

Vypracovala: Radmila Haničáková 

 

Název závěrečné práce:  Využití konceptu Bazální stimulace na kardiochirurgickém oddělení – 

jednotka pooperační resuscitační péče 

Vypracovala: Anna Síbrtová, DiS. 

 

Název závěrečné práce:  Využití konceptu Bazální stimulace® na oddělení ARO, CHIR-JIP 

u klientky po SAK v somnolentím stavu 

 Vypracovala: Lenka Fialová 

 

Název závěrečné práce:  Aplikace konceptu Bazální stimulace® do ošetřovatelské péče 

u pacienta s traumatem 

Vypracovala: Miroslava Kachlová 

 

Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u pacienta s quadruplegií 

Vypracovala: Ester Fürstová 

 

Název závěrečné práce:  Využití konceptu Bazální stimulace v domácí péči u klienta po cévní 

mozkové příhodě 

Vypracovala: Hana Šimonová, DiS. 

 

Název závěrečné práce:  Využití konceptu Bazální stimulace u pacienta na ARK s poruchou 

vědomí /v komatu/, ve stavu po KPR, při chronické obstruktivní plícní nemoci 

Vypracovala: Miroslava Šrámková 

 



Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u klientky s dg. CMP s pravostrannou centrální 

hemiplegií 

Vypracovala: Mgr. Olga  Škulibová 

 

Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u klienta s dg. COM – difusní cerebropatií a demencí 

Vypracovala: Marcela Synková 

 

Název závěrečné práce:  Využití konceptu Bazální stimulace na lůžkách následné péče 

Vypracovala: Lenka Nevřelová 

 

Název závěrečné práce:  Koncept Bazální stimulace u nemocného s cévní mozkovou příhodou 

Vypracovala: Radka Vejvodová 

 

Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u klienta s dg. intracerebráloním hematomem 

s levostrannou hemiplegií 

Vypracovala: Kateřina Kouřilová 

 

Název závěrečné práce:  Aplikace konceptu Bazální stimulace u dítěte s centrálním 

hypotonickým syndromem 

Vypracovala:  Jana Černíková, DiS. 

 

Název závěrečné práce:  Využití konceptu Bazální stimulace u dítěte s kombinovanými vadami 

Vypracovala: Mgr. Veronika Trojanová 

Kurz č. 0214U/240 

Rok 2008 

Název závěrečné práce:  Koncept Bazální stimulace u klienta s dg. CMP s pravostrannou 

hemiparézou až plegií s přidruženým dechovým a kardiálním selháním  

Vypracovala: Petra Eliášová 

 

Název závěrečné práce:  Využití konceptu Bazální stimulace u klienta s dg. ICMP s kvadruplegií 

Vypracovala: Zuzana Gapová 

 

Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u klienta s polytraumatem, kontuzí mozku, 

s krvácením do mozku a následnou spastickou pravostrannou hemiparézou 

Vypracovala: Eva Andreasová 



 

Název závěrečné práce:  Využití konceptu Bazální stimulace na geriatrickém a rehabilitačním 

oddělení u klienta s cévní mozkovou příhodou 

Vypracovala: Lucie Stuchlíková 

 

Název závěrečné práce:  Využití konceptu BS u pacienta po otravě CO 

Vypracovala: Marie Štemberová 

 

Název závěrečné práce:  Integrace prvků Bazální stimulace do práce fyzioterapeuta 

Vypracovala: Marie Tomášková, DiS. 

 

Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u klienta po cévní mozkové příhodě 

Vypracovala: Lada Pertlíková 

 

Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u pacienta v pooperační péči 

Vypracovala: Mgr. Anna Švecová 

 

Název závěrečné práce:  Využití konceptu Bazální stimulace v neonatologii u předčasně 

narozeného dítěte s velmi nízkou porodní hmotností 

Vypracovala: Bc. Lenka Vlčková 

 

Název závěrečné práce:  Využití konceptu Bazální stimulace u klienta ve vigilním komatu 

Vypracovala: Markéta Rudolová 

 

Název závěrečné práce:  Využití konceptu Bazální stimulace na oddělení JIP chirurgické kliniky 

Fakultní nemocnice v Hradci Králové 

Vypracovala: Helena Hušáková 

 

Název závěrečné práce:  Aplikace konceptu Bazální stimulace u dětí s kombinovaným 

postižením 

Vypracovala: Olga Ryšavá 

 

Název závěrečné práce:  Využití konceptu Bazální stimulace v Domově pro seniory Foltýnova, 

Brno u klientky s cévní mozkovou příhodou  

Vypracovala: Marta Holubová 



Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u klienta po akutním infarktu myokardu 

Vypracovala: Martina Šuchmová 

 

Název závěrečné práce:  Využití konceptu Bazální stimulace na geriatrickém oddělení u klienta 

s cévní mozkovou příhodou  

Vypracovala: Marie Bíbrlíková 

 

Název závěrečné práce:  Aplikace konceptu Bazální stimulace u dětí s kombinovaným 

postižením 

Vypracovala: Jitka Glížová 

 

Kurz č. 0227 V/240 

Rok 2009-2010 

 

Název závěrečné práce:  Využití konceptu Bazální stimulace v Gerontocentru v Hostinném 

u klienta s cévní mozkovou příhodou 

Vypracovala: Marta Švehlová 

 

Název závěrečné práce:  Využití konceptu Bazální stimulace® na rehabilitačním oddělení 

u klienta s kraniocerebrálním poraněním mozku s jeho přetrvávajícím poškozením charakteru 

organického psychosyndromu 

Vypracovala: Alena Vitoušková 

 

Název závěrečné práce:  Integrace prvků konceptu Bazální stimulace® v péči o pacientku s cévní 

mozkovou příhodou v délce dvou dní v Odborném léčebném ústavu rehabilitačním 

gerontocentrum Hostinné 

Vypracovala: Irena Janečková 

 

Název závěrečné práce:  Využití konceptu Bazální stimulace® u klienta s DANDY-WALKER 

SYNDROMEM 

Vypracovala: Markéta Barančicová 

 

Název závěrečné práce:  Využití konceptu Bazální stimulace® na kardiochirurgickém oddělení u 

klienta s coma vigile 

Vypracovala: Renata Valíková, DiS. 

 



Název závěrečné práce:  Využití konceptu Bazální stimulace® u pacientky v domácí péči – stav 

po craniotraumatu 

Vypracovala:  Simona Olejníčková 

 

Název závěrečné práce:  Využití konceptu Bazální stimulace v ÚSP Jindřichův Hradec u klientky 

s tělesným a mentálním postižením 

Vypracovala: Mgr. Klára Vaněčková 

 

Název závěrečné práce:  Využití konceptu bazální stimulace u klientky s alzheimerovou demencí 

Vypracovala: Pavlína Kožušníková 

 

Název závěrečné práce:  Využití konceptu Bazální stimulace při rehabilitaci dítěte s Moebiovým 

syndromem 

Vypracovala: Mgr. Věra Janoušková 

 

Název závěrečné práce:  Využití konceptu Bazální stimulace® na neurologickém oddělení u 

klienta s cévní mozkovou příhodou 

Vypracovala:  Zuzana Homolková 

 

Název závěrečné práce:  Využití prvků bazální stimulace u klienta s těžkou DMO v léčebně 

pohybových poruch 

Vypracovala: Jitka Šafaříková 

 

Název závěrečné práce:  Využití konceptu Bazální stimulace® na chirurgickém oddělení u klienta 

po operaci dutiny břišní 

Vypracovala: Jiřina Volková 

 

Název závěrečné práce:  Využití konceptu Bazální stimulace na chirurgickém oddělení jednotky 

intenzivní péče u klientky po kardiopulmonální resuscitaci 

Vypracovala: Kateřina Šťastková, DiS. 

 

Název závěrečné práce:  Využití konceptu Bazální stimulace v ošetřovatelské péči u klientky 

s cévní mozkovou příhodou 

Vypracovala:  Jitka Brázdová 

 



Název závěrečné práce:  Využití konceptu Bazální stimulace na anesteziologicko-resuscitačním 

odd. u klientky s respiračním selháním 

Vypracovala: Ingrid Řičicová 

 

Kurz č. 440/240 

Rok 2010 

 

Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u klienty po pádu z výšky 

Vypracovala: Bc. Zuzana Kučerová 

 

Název závěrečné práce:  Aplikace konceptu Bazální stimulace do ošetřovatelské péče pacienta 

postiženého traumatem 

Vypracovala: Zita Janková 

 

Název závěrečné práce:  Využití konceptu bazální stimulace u klienty na interním oddělení 

s diagnózou těžké levostranné hemiparézy 

Vypracovala: Jana Packová 

 

Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u klientky s dg. apalický syndrom 

Vypracovala: Ivana Kudláčková, DiS. 

 

Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u gravidní klientky s dg. Ischemická CMP 

s levostrannou hemiplegií 

Vypracovala: Petra Janýšková 

 

Název závěrečné práce:  Bazální stimulace v respitní péči u uživatele s dg. DMO 

Vypracovala: Bc. Veronika Arnetová 

 

Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u dítěte po operaci hydronefózy 

Vypracovala: Miroslava Kaplová 

 

Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u pacientky s dg. Tumor mozku, hydrocefalus, zevní 

komorová drenáž 

Vypracovala: Vladimíra Tlačbabová 

 



Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u klientky s dg. Těžká posthypoxická encefalopatie 

Vypracovala: Pavla Veselá 

 

Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u pacienta s dg. Ruptura aneurysma aortae 

abdominis 

Vypracovala:  Lenka Petulová 

 

Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u pacienta s dg. Nitrolební krvácení do mozečku, 

edém mozku 

Vypracovala:  Marcela Zunková 

Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u klienta po kraniocerebrálním poranění mozku 

Vypracovala: Ladislava Havlíková 

 

Kurz č. 438/240 

Rok 2010 

 

Název závěrečné práce: Bazální stimulace u pacienta s dg.: polytrauma – řidička osobního 

automobilu po střetu s motocyklem 

Vypracovala: Petra Hrubá 

 

Název závěrečné práce: Bazální stimulace u pacienta s diagnózou meduloblastom 

Vypracovala: Monika Jankovičová 

 

Název závěrečné práce: Aplikace konceptu Bazální stimulace v rámci domova pro seniory 

Vypracovala: Mgr. Zuzana Sychrová 

 

Název závěrečné práce: Bazální stimulace u pacienta s dg. Chromozomální aberace – delece 

části 8. chromozomu 

Vypracovala: Jana Hájková 

 

Název závěrečné práce: Využití konceptu bazální stimulace pro aktivizaci seniorů 

Vypracovala: Ilona Furková 

 



Název závěrečné práce:  Aplikace konceptu bazální stimulace do ošetřovatelské péče u 

pacienta po akutním infarktu myokardu 

Vypracovala: Edita Velgo, DiS. 

 

Název závěrečné práce: Bazální stimulace u pacienta s dg. asfyxie při oběšení 

Vypracovala: Marcela Hlásenská 

 

Název závěrečné práce: Bazální stimulace u pacienta s dg. Anoxická encefalopatie 

Vypracovala: Bc. Hana Píšová 

 

Název závěrečné práce: Aplikace konceptu Bazální stimulace do ošetřovatelské péče u klienta 

postiženého polytraumatem 

Vypracovala: Marie Šobáňová 

 

Název závěrečné práce: Aplikace konceptu bazální stimulace do ošetřovatelské péče pacienta 

postiženého traumatem 

Vypracovala: Jana Dorušková 

 

Název závěrečné práce: Aplikace konceptu bazální stimulace do ošetřovatelské péče u pacienta 

po kraniocerebrálním poranění  

Vypracovala: Bc. Vendula Bezděková 

 

Název závěrečné práce: Bazální stimulace u pacienta s dg. Cévní mozková příhoda 

Vypracovala: Ivana Indrová 

 

Název závěrečné práce: Bazální stimulace u pacienta s apalickým syndromem po 

kraniotraumatu 

Vypracovala: Marcela Závodná 

 

Název závěrečné práce: Bazální stimulace u pacienta s dg. Centrální mozková příhoda 

Vypracovala: Irma Hostašová 

 

Název závěrečné práce: Bazální stimulace u pacienta s dg. Hypoxicko-ischemická encefalopatie 

gr. III. 

Vypracovala: Hana Bilíková 



Název závěrečné práce: Bazální stimulace u pacienta s dg. meduloblastom 

Vypracovala: Zuzana Kolenčíková 

 

Kurz č. 439 

Rok 2010-2011 

 

Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u pacienta s dg. KVADRUPOSTIŽENÍ PŘI 

POSTHYPOXEMICKÉ ENCEFALOPATII 

Vypracovala: Veronika Najmanová 

 

Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u klienta se stařeckou demencí v domácím prostředí 

Vypracovala: Bc. Miluše Kholová 

Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u pacienta s dg. COMA VIGILE 

Vypracovala: Maja Skolková 

 

Název závěrečné práce: Bazální stimulace u pacienta s dg. polytrauma 

Vypracovala: Kateřina Fleknová 

 

Název závěrečné práce: Bazální stimulace u klienta po polytraumatu 

Vypracovala: Bc Sandra Lasáková 

 

Název závěrečné práce: Bazální stimulace u pacienta s dg. tumor mozku 

Vypracovala: Zdena Morkusová 

 

Název závěrečné práce: Bazální stimulace u pacienta s dg. komatozní stav 

Vypracovala: Darina Štědronská 

 

Název závěrečné práce: Srovnání využití bazální stimulace v nemocnici a centru komplexní péče 

Vypracovala: Bc. Eliška Linajová 

 

Název závěrečné práce:  Využití konceptu bazální stimulace u klienty v hospici Na Svatém 

kopečku u Olomouce s diagnózou cévní mozková příhoda  

Vypracovala: Gabriela Motanová 

 



Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u pacienta s dg. Centrální mozková příhoda 

Vypracovala: Roman Kolbasa 

 

Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u klienta po polytraumatu 

Vypracovala: Ivana Kabarová 

 

Název závěrečné práce: Bazální stimulace u pacienta s diagnózou Cévní mozková příhoda 

s těžkou pravostrannou hemiparézou 

Vypracovala: Ivana Tolášová 

 

Název závěrečné práce: Bazální stimulace u pacienta s dg. Klíšťová meningoencefalitida 

Vypracovala: Petra Kupková 

 



 

Kurz č. 408/642 

Rok 2011 

 

Název závěrečné práce: Bazální stimulace u klientky s diagnózou cévní mozková příhoda 

Vypracovala: Renáta Vintrová 

 

Název závěrečné práce: Bazální stimulace u pacienta s diagnózou srdeční zástava s úspěšnou 

KPR 

Vypracovala: Bc. Marie Šimková 

 

Název závěrečné práce: Bazální stimulace u pacienta s dg. demence 

Vypracovala: Lenka Hüblová 

 

Název závěrečné práce: Bazální stimulace u pacienta s diagnózou: Novorozenec s velmi nízkou 

porodní hmotností 

Vypracovala: Lenka Beranová, DiS. 

 

Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u pacienta s dg. DIFUZNÍ ENCEFALOPATIE, 

KVADRUSPASTICITA, BEZ LATERALIZACE 

Vypracovala: Markéta Malejovská 

 

Název závěrečné práce: Bazální stimulace u dětské pacientky v komatu 

Vypracovala: Bc. Martina Patzelová 

 

Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u klienta po polytraumatu 

Vypracovala: Pavlína Hančarová 

 

Název závěrečné práce:  Bazální stimulace po polytraumatu 

Vypracovala: Zuzana Dembková 

 

Název závěrečné práce: Bazální stimulace 

Vypracovala: Markéta Jindřichovská 

 



Název závěrečné práce: Bazální stimulace u pacienta s dg. coma vigile 

Vypracovala: Mgr. Marcela Dabrowská 

Název závěrečné práce: Péče o pacienta s difuzní encefalopatií 

Vypracovala: Hana Vašutová 

 

Název závěrečné práce: Bazální stimulace u pacienta s diagnózou kraniotrauma, coma vigile 

Vypracovala: Iva Doválelová 

 

Název závěrečné práce: Bazální stimulace u pacienta s dg. cévní mozková příhoda 

Vypracovala: Vlasta Sýkorová, DiS. 

 

Název závěrečné práce: Bazální stimulace u pacienta s dg. Centrální mozková příhoda 

Vypracovala: Leona Zimolková 

 

Název závěrečné práce: Bazální stimulace u pacienta s diagnózou: Cévní mozková příhoda 

s levostrannou hemiparézou  

Vypracovala: Marcela Šťovíčková 

 

Název závěrečné práce: Bazální stimulace u pacienta s dg. Cévní mozková příhoda 

Vypracovala: Bc. Jana Urbánková 

 

Název závěrečné práce: Bazální stimulace u spinálního pacienta 

Vypracovala: Soňa Klimšová 

 

Název závěrečné práce: Bazální stimulace u pacienta s dg.: Toxická encefalopatie 

Vypracovala: Helena Holubová 

 

Název závěrečné práce: Bazální stimulace u pacienta s dg. HEMIPARÉZA ZPŮSOBENÁ ISCHEMIÍ 

V LEVÉ MOZKOVÉ HEMISFÉŘE 

Vypracovala: Daniela Bártová 

 

Název závěrečné práce: Bazální stimulace u pacienta s dg. Spontánní subarachnoidální krvácení 

z aneurysmatu 

Vypracovala: Martina Odrazilová 

 



Název závěrečné práce: Bazální stimulace u klienta s dg. Krvácení do GIT 

Vypracovala: Mgr. Jana Chudíková 

Název závěrečné práce: Bazální stimulace u pacienta s dg. Akutní renální selhání 

Vypracovala: Markéta Daňková, DiS. 

 

Název závěrečné práce: Bazální stimulace u pacienta s diagnózou – vigilní koma   

Vypracovala: Šárka Nechvátalová, DiS. 

 

Název závěrečné práce: Bazální stimulace u pacienta s dg. Akutní infarkt myokardu 

Vypracovala: Petra Kulová 

 

Kurz č. 476/642 

Rok 2011/2012 

Název závěrečné práce: Bazální stimulace u pacienta po palytraumatu s poraněním mozku 

Vypracovala: Mgr. Ilona Kohlová 

 

Název závěrečné práce: Bazální stimulace u pacienta s diagnózou karcinom jícnu 

 Vypracovala: Dana Maixnerová 

 

Název závěrečné práce: Bazální stimulace u pacienta s dg. koma vigile 

Vypracovala: Květoslava Weiserová 

 

Název závěrečné práce: Bazální stimulace a její aplikace v praxi 

Vypracovala: Mgr. Jana Boxanová 

 

Název závěrečné práce: Bazální stimulace u pacienta s dg. Apalický syndrom 

Vypracovala: Martin Batko 

 

Název závěrečné práce: Bazální stimulace u pacienta s diagnózou cévní onemocnění mozku 

Vypracovala: Eva Tomášková 

 

Název závěrečné práce: Bazální stimulace u pacienta S.K 

Vypracovala: Pavla Schubertová, DiS. 

 



Název závěrečné práce: Bazální stimulace u pacienta s dg. Epilepsie a těžká perinatální 

encefalopatie 

Vypracovala: Radka Havlíková 

 

Název závěrečné práce: Bazální stimulace u pacienta s dg. DMO – spastická kvadruparesa 

s kontrakturami na velkých kloubech 

Vypracovala: Kateřina Doupovcová 

 

Název závěrečné práce: Využití první bazální stimulace u pac. po CMP s pravostrannou 

hemiparezou 

Vypracovala: Eva Chrastková, DiS. 

 

Název závěrečné práce: Bazální stimulace u pacienta po operaci karcinomu jícnu  

Vypracovala: Jana Vlčková, DiS. 

 

Název závěrečné práce: Bazální stimulace u pacienta s dg. DMO, centrální hypotonický syndrom 

Vypracovala: Bc. Silvana Luppiová 

 

Název závěrečné práce: Bazální stimulace u pacienta s diagnózou DMO kvadruparesis spastica 

Vypracovala: Bc. Veronika Fraňková 

 

Název závěrečné práce: Bazální stimulace u pacienta s dg. Akutní pankreatitida 

Vypracovala: Pavla Kotasová 

 

Název závěrečné práce: Bazální stimulace u pacienta s dg. kraniotrauma 

Vypracovala: Jana Novotná 

 

Název závěrečné práce: Bazální stimulace u pacientky N. 

Vypracovala: Ivana Petrášková 

 

Název závěrečné práce: Bazální stimulace u pacienta s dg. Parkinsonský syndrom 

Vypracovala: Jana Seďová 

 



Název závěrečné práce: Bazální stimulace u pacienta s dg. synoviální cysta L5/S1 s radikulopatií 

S1 

Vypracovala: Radka Zaoralová 

 

Název závěrečné práce: Bazální stimulace u pacienta s dg. ZN přední části spodiny ústní 

Vypracovala: Hana Šipková 

 

Název závěrečné práce: Bazální stimulace u pacienta s dg. Hypoglykemické prekoma 

Vypracovala: Šárka Mazourková 

Název závěrečné práce: Bazální stimulace u pacienta s diagnózou biliární peritonitida 

Vypracovala: Mgr. Iva Olivová 

 

Název závěrečné práce: Bazální stimulace u pacienta po autonehodě s těžkým 

kraniocerebrálním traumatem vzniklém dne 4.11.2011 

Vypracovala: Alexandra Sáňková, DiS. 

 

Název závěrečné práce: Bazální stimulace u pacienta s dg. cévní mozková příhoda 

Vypracovala: Věra Zemková 

 

Název závěrečné práce: Bazální stimulace u pacienta s dg. mitochondriální encefalopatie, 

psychomotorická retardace, epilepsie, centrální hypotonický syndrom, dysartrie, omezený vývoj 

řeči 

Vypracovala: Mgr. Radka Florianová 

 

Kurz č. 412/642 

Rok 2011/2012 

Název závěrečné práce: Bazální stimulace u pacienta s diagnózou Dětská mozková obrna 

Vypracovala: PhDr. Jarmila Kristiníková, Ph.D. 

 

Název závěrečné práce: Bazální stimulace u pacientky s dg. Meningeom hrudní páteře Th 5/6 

vlevo   

Vypracovala: Ladislava Vykydalová 

 

Název závěrečné práce: Bazální stimulace u klienta po operaci Chiariho malformace v domácím 

prostředí. 

Vypracovala:Bc. Radka Bayerová 



 

Název závěrečné práce: Bazální stimulace u pacienta s dg. Úrazové subdurální krvácení 

Vypracovala: Bc. Terezie Koníčková 

 

Název závěrečné práce: Bazální stimulace u klienta s kraniotraumatem a u klienta umírajícího 

Vypracovala: Jana Nekudová 

 

Název závěrečné práce: Bazální stimulace u pacienta s dg. Stp. Operaci umbilikální hernie 

Vypracovala: Renata Bojková 

 

Název závěrečné práce: Bazální stimulace u pacienta s dg. operace umbilikální hernie 

Vypracovala: Martina Balwarová 

 

Název závěrečné práce: Bazální stimulace u pacienta s dg. Umbilikální hernie 

 Vypracovala: Andrea Puczoková 

 

Název závěrečné práce: Bazální stimulace u pacienta s dg… inkacerovaná umbilik. hernie.. 

Vypracovala: Pavlína Johana Miškovičová 

 

Název závěrečné práce: Bazální stimulace u pacienta s diagnózou: Cévní mozková příhoda 

Vypracovala: Katarína Marcinechová 

 

Název závěrečné práce: Bazální stimulace u pacientky s dg. Morbus Alzheimer – terminální 

stadium 

Vypracovala: Dana Muzslaiová 

 

Název závěrečné práce: Bazální stimulace u pacienta s dg. Apalický syndrom 

 Vypracovala: Marcela Šmerdová 

 

Název závěrečné práce: Bazální stimulace u pacienta s dg. Gerstmann-Straussler-Scheinkerova 

nemoc 

Vypracovala: Petra Šidlová 

 

Název závěrečné práce: Bazální stimulace u pacienta s dg.:  stenóza míšního kanálu C4-C6 

Vypracovala: Bc. Lucie Zejdová 



 

Název závěrečné práce: Bazální stimulace u pacienta s dg. polytrauma 

 Vypracovala: Lenka Válková 

 

Název závěrečné práce: Bazální stimulace u pacientky s těžkou psychomotorickou retardací 

Vypracovala: Monika Turečková 

 

Název závěrečné práce: Bazální stimulace u klienta po spinální arteriovenózní malformaci 

v oblasti Th10 – L2 

 Vypracovala: Veronika Jakešová, DiS. 

 

Název závěrečné práce: Bazální stimulace u pacienta s dg. Coma vigile 

 Vypracovala: Lenka Dvořáčková 

 

Název závěrečné práce: Bazální stimulace u pacienta s dg. Polytrauma 

 Vypracovala: Gabriela Petrová 

 

Kurz č. 418/642 

Rok 2012 

 

Název závěrečné práce: Bazální stimulace u pacienta s dg.:  ALZHEIMEROVA CHOROBA 

 Vypracovala: Iveta Kalinová 

 

Název závěrečné práce: Bazální stimulace u pacienta s dg. intracerebelárním krvácením 

s provalením do komor s progredující poruchou vědomí 

 Vypracovala: Bc. Jana Mišáková 

 

Název závěrečné práce: Bazální stimulace u pacienta s dg. St.p. CMP s levostranní hemiparézou 

 Vypracovala: Alena Ontkovičová 

 

Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u pacienta s diagnózou DMO 

 Vypracovala: Veronika Václavková, DiS 

 



Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u pacienta po alogenní transplantaci kostní dřeně 

 Vypracovala: Mgr. Eva Osičková 

 

Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u pacienta s dg. obstrukční hydrocefalus 

 Vypracovala: Denisa Bromová 

 

Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u pacientky s diagnózou Hypoxická ischemická 

Encephalopatie 

 Vypracovala: Lenka Velimská 

 

Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u pacienta s diagnózou Syndromu s odnětí  

 Vypracovala: Jaroslava Vacková 

 

Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u pacienta s dg. Alzheimerova choroba 

 Vypracovala: Karolína Spěváková, DiS 

 

Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u pacientky s intracerebrálním krvácením 

 Vypracoval: Jan Vymětal 

 

Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u pacienta s dg. Kraniotraumatické poranění mozku 

 Vypracovala: Hana Zumrová 

 

Název závěrečné práce:  Bazálna stimulácia u dieťaťa s diagnózou nešpecifikovaná svalová 

hypotónia  

 Vypracovala: Bc. Zuzana Hejduková 

 

Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u fyziologického novorozence 

 Vypracovala: Martina Procházková 

 

Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u novorozence s dg. Praematuritas levis, 

kefalhematom, hyperbilirubinémie 

 Vypracovala: Dagmar Müllerová 

 



Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u pacientky s dg. stav po kontuzi levého kyčelního 

kolenního a ramenního kloubu 

 Vypracovala: Věra Zídková 

 

Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u pacienta s dg. Bronchopneumonie l.sin., 

fluidothorax l.sin 

 Vypracovala: Mgr. Zuzana Hasalová 

 

Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u pacienta s dg. Lamelární ichtyóza 

 Vypracovala: Eva Hofrichtrová 

 

 Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u pacienta s dg. Coma vigile 

 Vypracovala: Ilona Křivková 

 
Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u pacienta s diagnózou: 
Velmi nezralý novorozenec 
Abstinenční syndrom 
Ostatní přidružené vady z nezralosti 

 Vypracovala: Eva Šimková 

 

Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u klienta s diagnózou cévní mozková příhoda 

s levostrannou hemiplegií  

 Vypracovala: Mgr. Lucie Ambrůzová 

 

Název závěrečné práce:  Využití konceptu bazální stimulace u pacienta po kardiopulmonální 

resuscitaci 

 Vypracovala: Veronika Žídková 

 

Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u pacienta s dg: úrazový subdurální hematom 

 Vypracovala: Linda Ševčíková  

 

Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u pacienta s dg. komunikující hydrocefalus po 

subarachnoideálním krvácení  

 Vypracovala: Hana Vorbová 

 

Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u klienta s dg: Chronická lymfocytární leukémie z B 

buněk 

 Vypracovala: Lenka Prokopová 



Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u pacienta s dg. POLYTRAUMA 

 Vypracovala: Pavlína Hloušková 

 

Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u pacienta s diagnózou CMP 

 Vypracoval: Jan Horký  

 

Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u pacienta s dg. Těžký organický inhibiční 

psychosyndrom afázií na podkladě herpetické encephalitidy, spastická kvadruparéza HKK 

 Vypracovala: Marcela Křivánková  

 

 

Kurz č. 419/642 

Rok 2012 

 

Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u pacienta s onkologickým onemocněním  

 Vypracovala: Bc. Daniela Fárková 

 

Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u pacienta s dg St. p. těžkém kraniocerebrálním 

traumatu, traumatickém SAK 

 Vypracovala: Iva Kazdová  

 

Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u dítěte s diagnózou Dětská mozková obrna 

 Vypracovala: Radana Šovčíková 

 

Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u pacienta po polytraumatu s poraněním mozku 

v následné péči 

 Vypracovala: Hana Kalinová 

 

Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u nemocného s diagnózou nejasný septický stav 

 Vypracovala: Barbora Marčáková  

 

Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u umírající klientky 

 Vypracovala: Mgr. Michaela Vodová 

 



Název závěrečné práce:  Využití konceptu bazální stimulace s diagnózou polytrauma 

 Vypracovala: Radka Švihálková, DiS.  

 

Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u pacientky s polytraumatem 

 Vypracovala: Mgr. Jana Mácová 

 

Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u pacienta s polytraumatem 

 Vypracovala: Michaela Melicharová, DiS. 

 

Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u pacienta s dg Polytrauma 

 Vypracovala: Miroslava Pavlíčková 

 

Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u pacienta s dg. Coma vigile v domácím prostředí 

 Vypracovala: Eliška Harníková 

 

Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u pacienta s dg. Úrazové subdurální krvácení 

neotevřená rána, stav po operaci – coma vigile, apalický syndrom 

 Vypracovala: Marie Michalčíková 

 

Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u pacienta s dg. nezralý novorozenec – zajištění jeho 

komfortu na oddělení intermediární péče 

 Vypracovala: Michaela Sodomková, DiS. 

 

Název závěrečné práce:  Posthypoxická encefalopatie po protrahované KRP s posthypoxickým 

postižením mozku, Spastická kvadruparéza v domácím prostředí 

 Vypracovala: Zdenka Zaviačícová  

 

Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u pacienta s diagnózou srdeční selhání 

 Vypracovala: Jarmila Štěpánková 

 

Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u pacienta s dg.  aseptická meningitis 

 Vypracovala: Larissa Kozlíková 

 

Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u pacienta s dg. DMO – kvadruspastická forma 

 Vypracovala: Bc. Simona Kolaříková 



 

Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u pacienta s diagnózou: Difúzní poranění mozku, 

neotevřená rána 

 Vypracovala: Pavla Sklenářová  

 

Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u pacienta s dg.: Kraniocerebrální poranění 

 Vypracovala: Jitka Konečná 

 

Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u pacienta s dg. : Coma vigile 

 Vypracovala: Hana Novotná 

 

Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u pacienta s dg.  fraktura krčku femuru vpravo 

 Vypracovala: Andrea Šeráková 

 

Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u pacienta po úspěšné kardiopulmonální resuscitaci 

 Vypracovala: Vladimíra Svobodová 

 

Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u pacienta po úspěšné kardiopulmonální resuscitaci 

 Vypracovala: Jana Hladíková 

 

Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u pacienta s dg. Diabetes Melitus s perifer. oběhovými 

komplikacemi 

 Vypracovala:  Eliška Moravcová 

 

Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u pacienta po polytraumatu  

 Vypracovala: Bc. Pavlína Mašková 

 

Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u pacienta s dg.  APALICKÝ SYNDROM 

 Vypracovala: Dagmar Kliková 

 

Kurz č. 518/642 

Rok 2012 

 

 



Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u pacienta s dg. Spinocelulární karcinom kořene 

jazyka, sy demence v. s. incident Alzheimer 

 Vypracovala: Hana Naňáková 

 

Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u pacienta s dg. Doznívající apalický syndrom 

po kraniotraumatu 

 Vypracovala: Pavla Dejmková 

 

Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u pacienta s dg. Demence středního stupně, 

encefalopatie 

 Vypracovala: Jarmila Stejskalová 

 

Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u pacienta s dg. DEMENCE 

 Vypracovala: Jaroslava Stanislavová Sváčková 

 

Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u pacienta s dg. Adenokarcinom recti 

 Vypracovala: Markéta Gelnarová, DiS. 

 

Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u pacienta s dg. Pneumoperitoneum pro perforaci 

gastroduodena pro ulcus  

 Vypracovala: Kateřina Gruszková 

 

Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u pacienta s dg. Alzhaimerova demence  

 Vypracovala: Eva Tejchmanová 

 

Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u pacienta s dg. Demence 

 Vypracovala: Šárka Šandová 

 

Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u pacienta s dg. Dětská mozková obrna 

 Vypracovala: Radka Burešová 

 

Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u pacienta s dg. Dětská mozková obrna 

 Vypracovala: Jana Tmejová 

 



Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u pacienta s dg. Spastická kvadruplegie 

 Vypracovala: Alžběta Martinková, DiS. 

 

Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u pacientky s dg. encefalomyelitida s těžkým 

tetrapostižením 

 Vypracovala: Jiřina Nováková 

 

Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u pacienta s dg. Dětská mozková obrna 

 Vypracovala: Radka Jandová 

 

Název závěrečné práce:  Využití konceptu bazální stimulace u dítěte s diagnózou dětská mozková 

obrna v logopedické terapii 

 Vypracovala: Mgr. Kateřina Korbelová 

 

Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u pacienta s dg. DMO, těžká PMR 

 Vypracovala: Romana Vašáková 

 

Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u pacienta s dg. CA ŽALUDKU 

 Vypracovala: Romana Matoušková 

 

Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u pacienta v domově pro seniory 

 Vypracovala: Lucie Zvelebilová, DiS. 

 

Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u klientky z Domova pro seniory 

 Vypracovala: Bc. Viera Mikšátková 

 

Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u pacienta s dg. POLYTRAUMA 

 Vypracovala: Marta Matějčková 

 

Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u pacienta s dg. hypoglykemicko-hypoxické postižení 

mozku 

 Vypracovala: Jana Vaculíková 

 

Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u pacienta s dg. GLIOBLASTOM 

 Vypracovala: Pavla Frolíková 



Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u pacienta s dg. CMP 

 Vypracovala: Hana Gašpárková 

 

Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u pacienta s dg. spinální svalová atrofie I. typu 

 Vypracovala: Lenka Groligová 

 

Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u pacienta s dg. Neurčená mnohočetná poranění 

 Vypracovala: Kateřina Ondrová 

 

Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u pacienta s dg. Polytrauma 

 Vypracovala: Jitka Janíčková 

 

Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u klientky s dg. amauróza a centrální spastická 

pravostranná hemiparéza 

 Vypracovala: Pavla Vaněčková 

 

 

Kurz č. 418/840 

Rok 2013/2014 

 

Název závěrečné práce:  Certifikovaný kurz ,,BAZÁLNÍ STIMULACE“ 

Vypracovala: Ilona Jakubová, DiS. 

Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u pacientky s Apalickým syndromem 

Vypracovala: Mgr. Kateřina Kottková 

Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u pacienta po kardiopulmonální resuscitaci 

Vypracovala: Bc. Irena Jíchová 

Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u seniora po kontuzi mozku 

Vypracovala: Bc. Barbora Rybová 

Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u dítěte s vrozenými vývojovými vadami 

Vypracovala: Alena Mikulová, DiS. 

Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u pacienta s diagnózou intracerebrální krvácení do 

bazálních ganglií 

Vypracovala: Mgr. Pavla Ježdíková 

 

 



 

 

Kurz č. 88/890 

Rok 2015 

 

Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u klientky s demencí 

Vypracovala: Iva Kadaníková 

Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u klientky po CMP 

Vypracovala: Ivana Dejmková 

Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u klientky s dg. Mitochondriální encefalopatie,  
               Bazální stimulace u klientky s Alzheimerovou chorobou, 
               Bazální stimulace u klienta po CMP s pravostrannou hemiparézou 
Vypracovala: Bc. Andrea Čapková 

Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u klientky z Domova pro seniory 

Vypracovala: Jarmila Kristinková 

Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u klienta po intracerebrálním krvácení 

Vypracovala: Martina Punčochářová  

Název závěrečné práce:  Klientka ve vigilním komatu  

Vypracovala: Ilona Gálová 

Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u pacientky s diagnózou Pseudobulbární syndrom 

Vypracovala: Eva Hrazdirová 

Název závěrečné práce:  Koncept bazální stimulace v péči u polymorbidního klienta s demencí  
                                             na oddělení následné péče 
Vypracovala: Klára Krenželoková, DiS. 

Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u pacienta s demencí 

Vypracovala: Jana Zavřelová 

Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u pacienta s diagnózou cévní mozkové příhody 

Vypracovala: Bc. Markéta Kotková 

Název závěrečné práce:  Využití konceptu bazální stimulace u pacientky na oddělení akutní 
geriatrie s diagnózou fraktura diafýzy humeru levé horní končetiny 

Vypracovala: Vladimíra Vajová 

Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u klientky s diagnózou pneumonie 

Vypracovala: Bc. Martina Minaříková 

Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u pacientů po intracerebrálním krvácení 

Vypracovala: Bc. Alena Piňosová 

Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u pacienta s prefrontálním syndromem 

Vypracovala: Bc. Barbora Výšková 



Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u novorozence s diagnózou prematurita  

Vypracovala: Silvie Uhrová, DiS. 

Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u dítěte s kombinovaným postižením 

Vypracovala: Mgr. Zuzana Dvořáčková 

Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u klienta s dg. sklerosis multiplex  

Vypracovala: Jana Štěpánková 

Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u klienta po cévní mozkové příhodě 

Vypracovala: Mgr. Klára Vlčková 

Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u pacienta s dg. adenokarcinom recta 

Vypracovala: Helena Rakovická 

Název závěrečné práce:  Mozkový infarkt způsobený uzávěrem ACM s pravostrannou 
hemiparézou a afázií 

Vypracovala: Bc. Ladislava Chanovická 

Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u pacienta s apalickým syndromem 

Vypracovala: Bc. Lea Šimečková 

Název závěrečné práce:  Bazální stimulace po cévní mozkové příhodě   

Vypracovala: Jindřiška Tothová 

Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u Guillain-Barré syndromu  

Vypracovala: Mgr. Hana Polonyiová 

Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u dítěte s hlubokou mentální retardací 

Vypracovala: Hana Vyskočilová, DiS. 

Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u pacienta s diagnózou C19 
Vypracovala: Ludmila Hájková 

 

Kurz č. 418/890 

Rok 2015 

 

Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u pacientky s ICHS 
Vypracovala: Petra Veselá 

Název závěrečné práce:  Význam konceptu Bazální stimulace v komplexní lázeňské léčbě 
Vypracovala: Bc. Simona Škuthanová, DiS. 

Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u dětí s DMO 
Vypracovala: Iva Schneiderová 

Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u dítěte s DMO 
Vypracovala: Bc. Andrea Hroššo 

Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u pacientky po cévní mozkové příhodě 
Vypracovala: Bc. Marika Hrůšová 



Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u klienta s těžkou demencí v Léčebně dlouhodobě 
nemocných 

Vypracovala: Barbora Tačíková 

 

Název závěrečné práce:  Bazální stimulace v péči u klienta po CMP 
Vypracovala: Miroslava Čapková 

Název závěrečné práce:  Využití konceptů bazální stimulace u klientky s intracerebrálním 
krvácením 

Vypracovala: Petra Olšanská, DiS. 

Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u pacientky s diagnózou Fractura pertrochanterica 
femoris. l. sin.  

Vypracovala: Mgr. Martina Venglářová 

Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u pacientky po cévní mozkové příhodě 
Vypracoval: Mgr. Petr Chovanec, DiS. 

Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u klienta s ischemickou cévní mozkovou příhodou 
Vypracovala: Alena Felklová 

Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u dívky s posttraumatickým organickým 
psychosyndromem 

Vypracovala: Bc. Ivana Braunerová 

Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u pacienta s dg. Alzheimerova demence 
Vypracovala: Sylva Škrabalová 

Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u klienta s apalickým syndromem 
Vypracovala: Věra Horáková 

Název závěrečné práce:  Péče o pacienta s těžkým organickým psychosyndromem se spastickou 
quadruparézou akcentovanou na pravostranných končetinách do 
plegie na podkladě polytraumatu 

Vypracovala: Marcela Drábková 
 
Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u předčasně narozeného dítěte 
Vypracovala: Mgr. Lenka Holcnerová 

Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u pacienta po kraniotraumatu s trvalými následky 
dlouhodobě žijícího v ústavní péči 

Vypracovala: Bc. Veronika Petříková 

Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u dlouhodobě imobilní klientky s poruchou vědomí 
Vypracovala: Mgr. Romana Katzová 

Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u kvadruplegické formy DMO 
Vypracovala: Bc. Barbora Novosádová, DiS. 

Název závěrečné práce:  Využití konceptu Bazální stimulace u pacienta po CMP 
Vypracovala: Radka Havrlantová 

Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u klienta v logopedické péči 
Vypracovala: Blanka Gruberová 



Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u klientky v bezvědomí 
Vypracovala: Ivana Tománková, DiS. 

Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u klientky s diagnostikovaným tumorem ovarii 
s diseminací do plic 

Vypracovala: Mgr. Lenka Poláková 

Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u pacienta s onkologickou diagnózou 
Vypracovala: Michaela Konečná, DiS. 

Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u klienta po kraniotraumatu 
Vypracovala: Mgr. Lenka Urbanová 

Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u pacienta v paliativní péči 
Vypracovala: Bc. Markéta Brestovská, DiS. 

 

Kurz č. 88/840 

Rok 2016 

Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u pacienta s dg. vigilní koma jako následek 
kraniocerebrálního poranění 

Vypracovala: Kateřina Sáčková 

Název závěrečné práce:  Polytrauma 
Vypracovala: Šárka Jandová 

Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u pacientky s počínající Parkinsonovou chorobou 
Vypracovala: Ivana Beránková 

Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u klientky s dg. Parkinsonova choroba 
Vypracovala: Bc. Svatava Klen 

Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u pacientky po transplantaci jater 
Vypracovala: Lucie Mazochová 

Název závěrečné práce:  Využití konceptu Bazální stimulace u dítěte s těžkou psychomotorickou 
retardací 

Vypracovala: Mgr. Petra Cabáková 

Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u pacientky s diagnózou Transplantace jater 
Vypracovala: Mgr. Andrea Kostelková 

Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u klienta v terminální fázi života 

Vypracovala: Mgr. Izabela Slavíčková 

 
Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u pacientky po krvácení z arteriovenózní malformace 
Vypracovala: Mgr. Petra Klusáčková 

 

 

 



Kurz č. 406/840 

Rok 2017 

Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u pacientky po kardiochirurgické operaci 
Vypracovala: Bc. Martina Skoupá 

Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u dítěte s apalickým syndromem 

Vypracovala: PhDr. Ilona Bytešníková, Ph.D. 

 
Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u pacienta po kardiochirurgickém výkonu 
Vypracovala: Petra Kislingerová 

 

Kurz č. 406 

Rok 2018 

Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u pacienta se Scimitar syndromem 
Vypracovala: Ivana Pavlatová 

Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u dospělého v bezvědomí 

Vypracovala: Marcela Janíčková 

 
Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u dítěte s popáleninovým traumatem 
Vypracovala: Mgr. Lucie Vujtíková 

Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u seniora po CMP v domácí péči 

Vypracovala: Lenka Ťuláková 

 
Název závěrečné práce:  Bazální stimulace u pacientky s Lyellovým syndromem 
Vypracovala: Bc. Nikola Kubánková 

 

Kurz č. 406/840/2019 

Rok 2019 

Název závěrečné práce: Bazální stimulace u pacienta po hemoragické CMP 
Vypracovala: Miroslava Koutná, DiS. 

Název závěrečné práce: Bazální stimulace u pacienta s aneurysmatem 
Vypracovala: Jana Mitášová 

Název závěrečné práce: Bazální stimulace u klienta s popáleninami 
Vypracovala: Martina Mitášová, DiS. 

Název závěrečné práce: Bazální stimulace u pacienta v bezvědomí po respiračním selhání 
Vypracovala: Michaela Pavelková 

Název závěrečné práce: Bazální stimulace u pacienta po CMP v domově pro seniory 
Vypracoval: David Pimek 

Název závěrečné práce: Bazální stimulace u pacienta s neuroinfektem 
Vypracovala: Šárka Žaludková, DiS. 

 


